Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

р.п. Улькан

 « 01» сентября  2023 г.                                                                            № 275

Об утверждении списков на питание

льготной категории обучающихся

В соответствии с Законом Иркутской области от 7 июня 2021 года № 38-ОЗ «Об

обеспечении бесплатным питанием обучающихся общеобразовательных организаций в

Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, 67 Устава Иркутской области,

Правительства Иркутской области и на основании постановления Администрации

Казачинско-Ленского муниципального района от 10 февраля 2022 г. № 79 «Об

обеспечении бесплатным двухразовым питанием учащихся общеобразовательных

Казачинско-Ленского муниципального района за счет средств бюджета Казачинско-

Ленского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки на питание за счет средств бюджета Казачинско - Ленского

района. (Приложение 1).

2. Утвердить списки на бесплатное питание детей с ОВЗ только в дни посещения

занятий (уроков), за исключение выходных, праздничных дней и каникулярного

времени. В дни непосещения детьми с ОВЗ занятий бесплатное питание не

предоставляется, не компенсируется (Приложение 2).

3. Обеспечить выдачу сухих пайков детям-инвалидам со статусом ОВЗ обучающихся

на дому (Приложение 3).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                           Е.П.Русанова

		2023-10-18T16:21:03+0900
	Русанова Евгения Павловна